DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA NO
ENSINO DA DISCIPLINA TEORIA E MÉTODO EM GEOGRAFIA PARA ALUNOS COM
DEFICIÊNCIA de autoria de MARTHA PRISCILA BEZERRA PEREIRA, foi publicado nos
Diálogos inclusivos nos diferentes caminhos da educação na pauta do V CINTEDI: tecendo
redes de solidariedade na sociedade pós-moderna. referente ao ISBN 978-65-5222-007-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-iv-enlije?page=10

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-iv-enlije?page=10